                                                                                                                                                        Приложение  11
          УТВЕРЖДЕНА
             Решением совета депутатов

МО Аннинское городское поселение
                                                                                                       от 21.12.2023  № 35
Программа 
муниципальных внутренних заимствований  
муниципального образования Аннинское городское поселение 
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
                                                                                                                                                                                                                     (тысяч  рублей)
	Внутренние заимствования
 
	2024
	2025
	2026

	
	Объем привлечения    
	Объем погашения            


	Объем привлечения    
	Объем погашения            
	Объем привлечения    
	Объем погашения            

	Планируемые обязательства – всего,
	20000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0

	в том числе: 

бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	20000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0

	ИТОГО:
	20000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0
	20000,0


